Д О Г О В О Р
                 публичной оферты о добровольной благотворительной помощи

 Настоящая публичная оферта (далее - Оферта) является предложением  благотворительного
фонда  поддержки   «Международный  благотворительный  фонд  поддержки  народных  видов
борьбы», в лице директора филиала АбдельАзиз Ахмет, действующего на основании Устава
фонда и Положения филиала, заключить с любым лицом, проявившее намерение по
договору благотворительной  помощи   в  соответствии  со  статьей  516  Гражданского  кодекса
Республики Казахстан на условиях, предусмотренных ниже.

                                                  Общие положения

Оферта является публичной. Оферта составлена в соответствии с Гражданским кодексом
Республики Казахстан на основе принципов законности, равноправия, добровольности и
гласности, регламентированных Законом Республики Казахстан «О благотворительности»
от 16 ноября 2015 года, № 402-V ЗРК.

Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем размещения ее на сайте
благотворительного фонда поддержки  «Международный благотворительный фонд поддержки
народных видов борьбы»в сети интернет по  адресу: https://icsfnw.kz

Оферта действует бессрочно. Благотворительный фонд поддержки  «Международный
благотворительный фонд поддержки народных видов борьбы» вправе отменить Оферту в
любое время без объяснения причин.

В Оферту могут быть внесены изменения и дополнения, которые вступают в силу со дня,
следующего за днем их размещения на Сайте.

Недействительность одного или нескольких условий Оферты не влечет
недействительности всех остальных условий Оферты.

 Местом размещения Оферты считается город Нур-Султан, Республика Казахстан.

Принимая  условия  настоящей  Оферты,  Благотворитель  подтверждает  добровольный  и
безвозмездный характер благотворительной помощи.

     Фонд готов заключать договоры пожертвования в ином порядке и (или) на иных
условиях,  нежели  это  предусмотрено  Офертой,  для  чего  любое  заинтересованное  лицо
вправе обратиться для заключения соответствующего договора в Фонд.

                                              Условия Договора

      По настоящему договору Благотворитель в качестве добровольного благотворительного
пожертвования передает Фонду собственные денежные средства любым удобным для
Благотворителя  способом,  а  Фонд  принимает  благотворительную помощь  и  использует  ее
для  реализации  Благотворительной  программы  Фонда.  Факт  передачи  благотворительной
помощи свидетельствует о полном согласии Благотворителя с условиями настоящего
договора.

Осуществление Благотворителем действий по настоящему договору признается
пожертвованием в соответствии со статьей 516 Гражданского кодекса Республики
Казахстан.

Фонд обязуется использовать полученные от Благотворителя по настоящему договору

денежные  средства  строго  в  соответствии  с  действующим  законодательством  Республики
Казахстан и в рамках своей уставной деятельности.

                                    Порядок заключения Договора

Договор заключается путем акцепта Оферты Благотворителем в соответствии с пунктом 3
статьи 396 Гражданского кодекса Республики Казахстан.

Оферта  может  быть  акцептована  Благотворителем  способом  перечисления  им денежных
средств в пользу Фонда посредством онлайн переводов денег в рамках платежной
компании.

                                                 Прочие условия

Совершая  действия,  предусмотренные  данной  Офертой,  Благотворитель  подтверждает,
что ознакомлен с условиями и текстом настоящей Оферты, целями деятельности Фонда и
благотворительной программы, осознает значение своих действий, имеет полное право на
их совершение и полностью принимает условия настоящей Оферты.

Благотворитель, осуществляя акцепт Оферты в соответствии с положением Оферты,
выражает  свое  согласие  на  обработку  персональных  данных,  при  этом,  Фонд  не  хранит
информацию о лицах, осуществляющих благотворительную помощь.

Фонд вправе заключать договоры благотворительной помощи со ссылкой на Оферту иным
образом, чем это предусмотрено Офертой. В этом случае значение и применение Оферты
определяется условиями таких договоров. Фонд имеет право заключать договоры
благотворительной помощи в ином порядке и (или) на иных условиях, чем это
предусмотрено Офертой.

Фонд  вправе  в  любой  момент  в  одностороннем  порядке  внести  изменения  в  условия
настоящей Оферты без предварительного уведомления. Оферта в новой редакции вступает
в силу со дня размещения на Сайте Фонда.

Настоящая Оферта регулируется и толкуется в соответствии с законодательством
Республики Казахстан.

                                                  Реквизиты Фонда

Республика Казахстан
Город Нур-Султан
email: ICSFNW.kz
тел: +77000000717
Банковские реквизиты:
АО « Банк Kassa Nova»
KZ 81551Z128000122KZT
БИК KSNVKZKA
Директор филиала
АбдельАзиз Ахмет

	Страница 1
	Страница 2